
CHARMED-CZARODZIEJKI

o &quot;Charmed&quot;

Poziom trudności: Średni

1. Którą z sióstr jest Piper?

A - najstarszą

B - średnią

C - najmłodszą

D - Piper nie ma w serielu

2. Która siostra jest najstarsza?

A - Piper

B - Phoebe

C - Prue

D - Paige

3. Jak nazywała się matka czarodziejek?

A - Penny

B - Patty

C - Piper

D - Paige

4. Która siostra przez 8 sezonów nie zmieniła koloru włosów?

A - Piper

B - Phoebe

C - Paige

D - żadna nie zmieniała

5. Jak ma na imie pierwszy mąż Phoebe?

A - Nie ma męża

B - Leo

C - Cole

D - Coop
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6. Jak nazywa się magazyn w którym pracuje Prue?

A - Prue&amp;sister's

B - Foto

C - 415

D - Love

7. Jak mają na imie dzieci Piper i Leo?

A - Nie ma dzieci

B - Wyatt

C - Wyatt i Chris

D - Wyatt, Chris i Melinda

8. Która siostra jako pierwsza wyszła za mąż?

A - Piper

B - Phoebe

C - Prue

D - Paige

9. Jak nazywa się gazeta w której pracuje Phoebe?

A - Ask Phoebe

B - 415

C - The Bay Mirror

D - Phoebe nie pracuje

10. Jakie moce ma Paige?

A - nie ma mocy

B - orbitowanie

C - orbitowanie i telekineza orbitalna

D - orbitowanie, telekineza orbitalna, glamouring i uleczanie

11. Jakiego koloru był pies babci sióstr?

A - czarny

B - biały

C - rudy

D - szary
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12. Jak nazywa się podopieczna Paige z 8 sezonu?

A - Christy

B - Prue

C - Bille

D - Anna

13. Po ile dzieci ma każda z sióstr?

A - 4

B - 2

C - 3

D - każda ma inną liczbę dzieci

14. Jaka była najważniejsza moc Bille?

A - telekineza

B - projekcja myśli

C - orbitowanie

D - Bille nie ma w serialu

15. Jakiej płci są dzieci Phoebe?

A - nie ma dzieci

B - 3 dziewczyki

C - 3 chłopców

D - nie jest powiedziane w serialu

16. Jakiej płci są dzieci Paige?

A - Nie ma dzieci

B - 1 chłopca i 2 dziewczynki

C - 3 chłopców

D - nie jest powiedziane w serialu

17. Ile jest sezonów Charmed?

A - 5

B - 8

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska



C - 10

D - 9
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CHARMED-CZARODZIEJKI

o &quot;Charmed&quot;

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. A

5. C

6. C

7. D

8. C

9. C

10. D

11. B

12. C

13. C

14. B

15. B

16. B

17. B
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